
Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2021.02.17-13:53)

Strona 1 z 19



dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 814 804 139,05 751 127 764,72 141 837 747,00 10 000 000,00 224 277 754,00 187 675 607,85 187 336 655,87 86 800 000,00 63 676 374,33 7 504 000,00 55 862 177,72

2022 973 658 122,00 789 061 750,00 151 057 201,00 10 500 000,00 231 006 087,00 203 038 563,00 193 459 899,00 88 536 000,00 184 596 372,00 10 000 000,00 174 296 372,00

2023 851 546 146,00 824 746 146,00 160 875 919,00 11 025 000,00 237 936 269,00 215 420 868,00 199 488 090,00 90 306 720,00 26 800 000,00 10 000 000,00 16 800 000,00

2024 880 450 297,00 862 450 297,00 171 332 853,00 11 576 250,00 245 074 357,00 228 597 216,00 205 869 621,00 92 112 854,00 18 000 000,00 10 000 000,00 8 000 000,00

2025 881 500 000,00 866 000 000,00 0,00 0,00 0,00 236 000 000,00 0,00 0,00 15 500 000,00 1 000 000,00 0,00

2026 881 500 000,00 866 000 000,00 0,00 0,00 0,00 236 000 000,00 0,00 0,00 15 500 000,00 1 000 000,00 0,00

2027 881 500 000,00 866 000 000,00 0,00 0,00 0,00 236 000 000,00 0,00 0,00 15 500 000,00 1 000 000,00 0,00

2028 881 500 000,00 866 000 000,00 0,00 0,00 0,00 236 000 000,00 0,00 0,00 15 500 000,00 1 000 000,00 0,00

2029 881 500 000,00 866 000 000,00 0,00 0,00 0,00 236 000 000,00 0,00 0,00 15 500 000,00 1 000 000,00 0,00

2030 881 500 000,00 866 000 000,00 0,00 0,00 0,00 236 000 000,00 0,00 0,00 15 500 000,00 1 000 000,00 0,00

2031 881 500 000,00 866 000 000,00 0,00 0,00 0,00 236 000 000,00 0,00 0,00 15 500 000,00 1 000 000,00 0,00

2032 881 500 000,00 866 000 000,00 0,00 0,00 0,00 236 000 000,00 0,00 0,00 15 500 000,00 1 000 000,00 0,00

2033 881 500 000,00 866 000 000,00 0,00 0,00 0,00 236 000 000,00 0,00 0,00 15 500 000,00 1 000 000,00 0,00

2034 881 500 000,00 866 000 000,00 0,00 0,00 0,00 236 000 000,00 0,00 0,00 15 500 000,00 1 000 000,00 0,00

2035 881 500 000,00 866 000 000,00 0,00 0,00 0,00 236 000 000,00 0,00 0,00 15 500 000,00 1 000 000,00 0,00

2036 881 500 000,00 866 000 000,00 0,00 0,00 0,00 236 000 000,00 0,00 0,00 15 500 000,00 1 000 000,00 0,00

2037 881 500 000,00 866 000 000,00 0,00 0,00 0,00 236 000 000,00 0,00 0,00 15 500 000,00 1 000 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 864 911 319,36 755 244 482,82 357 717 367,21 0,00 0,00 9 200 000,00 440 000,00 1 984 120,07 109 666 836,54 108 630 836,54344 400,00 2 159 333,56

2022 1 008 291 183,00 755 000 000,00 360 762 613,00 0,00 0,00 11 960 877,00 0,00 1 851 661,00 253 291 183,00 249 291 183,00344 400,00 4 000 000,00

2023 803 142 746,00 765 000 000,00 364 370 239,00 0,00 0,00 8 569 407,00 0,00 1 507 101,00 38 142 746,00 34 170 746,00344 400,00 1 345 445,00

2024 824 646 897,00 775 000 000,00 368 013 941,00 0,00 0,00 7 822 644,00 0,00 996 672,00 49 646 897,00 48 728 897,00344 400,00 0,00

2025 828 495 046,00 784 000 000,00 0,00 0,00 0,00 6 888 855,00 0,00 609 302,00 44 495 046,00 0,00344 400,00 0,00

2026 832 861 493,00 784 000 000,00 0,00 0,00 0,00 5 993 694,00 0,00 263 670,00 48 861 493,00 0,00344 400,00 0,00

2027 833 730 200,00 784 000 000,00 0,00 0,00 0,00 5 143 572,00 0,00 59 220,00 49 730 200,00 0,00275 520,00 0,00

2028 833 737 200,00 784 000 000,00 0,00 0,00 0,00 4 326 166,00 0,00 0,00 49 737 200,00 0,00206 640,00 0,00

2029 831 377 200,00 784 000 000,00 0,00 0,00 0,00 3 368 182,00 0,00 0,00 47 377 200,00 0,00137 760,00 0,00

2030 833 058 688,00 784 000 000,00 0,00 0,00 0,00 2 353 807,00 0,00 0,00 49 058 688,00 0,0068 880,00 0,00

2031 850 217 200,00 784 000 000,00 0,00 0,00 0,00 1 345 725,00 0,00 0,00 66 217 200,00 0,000,00 0,00

2032 864 625 200,00 784 000 000,00 0,00 0,00 0,00 821 634,00 0,00 0,00 80 625 200,00 0,000,00 0,00

2033 875 517 200,00 784 000 000,00 0,00 0,00 0,00 391 810,00 0,00 0,00 91 517 200,00 0,000,00 0,00

2034 875 517 200,00 784 000 000,00 0,00 0,00 0,00 322 719,00 0,00 0,00 91 517 200,00 0,000,00 0,00

2035 874 399 600,00 784 000 000,00 0,00 0,00 0,00 249 152,00 0,00 0,00 90 399 600,00 0,000,00 0,00

2036 873 060 400,00 784 000 000,00 0,00 0,00 0,00 162 749,00 0,00 0,00 89 060 400,00 0,000,00 0,00

2037 872 696 670,00 784 000 000,00 0,00 0,00 0,00 66 046,00 0,00 0,00 88 696 670,00 0,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 -50 107 180,31 0,00 91 117 991,27 71 105 000,00 37 260 565,56 12 285 737,56 12 285 737,56 7 727 253,71 560 877,19

2022 -34 633 061,00 0,00 81 652 461,00 73 842 000,00 26 822 600,00 7 810 461,00 7 810 461,00 0,00 0,00

2023 48 403 400,00 48 403 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 55 803 400,00 55 803 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 53 004 954,00 53 004 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 48 638 507,00 48 638 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 47 769 800,00 47 769 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 47 762 800,00 47 762 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 50 122 800,00 50 122 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 48 441 312,00 48 441 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 31 282 800,00 31 282 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 16 874 800,00 16 874 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 5 982 800,00 5 982 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 5 982 800,00 5 982 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 7 100 400,00 7 100 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 8 439 600,00 8 439 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 8 803 330,00 8 803 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 41 010 810,96 41 010 810,96 23 954 915,24 5 500 000,00 18 454 915,24

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 47 019 400,00 47 019 400,00 21 454 915,24 1 000 000,00 20 454 915,24

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 48 403 400,00 48 403 400,00 17 350 620,36 0,00 17 350 620,36

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 55 803 400,00 55 803 400,00 18 350 620,36 0,00 18 350 620,36

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 53 004 954,00 53 004 954,00 8 184 092,67 0,00 8 184 092,67

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 48 638 507,00 48 638 507,00 9 115 000,00 0,00 6 715 000,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 47 769 800,00 47 769 800,00 7 910 000,00 0,00 5 510 000,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 47 762 800,00 47 762 800,00 2 400 000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 50 122 800,00 50 122 800,00 2 400 000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 48 441 312,00 48 441 312,00 2 400 000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 31 282 800,00 31 282 800,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 16 874 800,00 16 874 800,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 5 982 800,00 5 982 800,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 5 982 800,00 5 982 800,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 7 100 400,00 7 100 400,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 8 439 600,00 8 439 600,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 8 803 330,00 8 803 330,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 457 590 903,00 0,00 -4 116 718,10 15 896 273,170,00

2022 x x x x 0,00 484 413 503,00 0,00 34 061 750,00 41 872 211,000,00

2023 x x x x 0,00 436 010 103,00 0,00 59 746 146,00 59 746 146,000,00

2024 x x x x 0,00 380 206 703,00 0,00 87 450 297,00 87 450 297,000,00

2025 x x x x 0,00 327 201 749,00 0,00 82 000 000,00 82 000 000,000,00

2026 x x x x 0,00 278 563 242,00 0,00 82 000 000,00 82 000 000,002 400 000,00

2027 x x x x 0,00 230 793 442,00 0,00 82 000 000,00 82 000 000,002 400 000,00

2028 x x x x 0,00 183 030 642,00 0,00 82 000 000,00 82 000 000,002 400 000,00

2029 x x x x 0,00 132 907 842,00 0,00 82 000 000,00 82 000 000,002 400 000,00

2030 x x x x 0,00 84 466 530,00 0,00 82 000 000,00 82 000 000,002 400 000,00

2031 x x x x 0,00 53 183 730,00 0,00 82 000 000,00 82 000 000,000,00

2032 x x x x 0,00 36 308 930,00 0,00 82 000 000,00 82 000 000,000,00

2033 x x x x 0,00 30 326 130,00 0,00 82 000 000,00 82 000 000,000,00

2034 x x x x 0,00 24 343 330,00 0,00 82 000 000,00 82 000 000,000,00

2035 x x x x 0,00 17 242 930,00 0,00 82 000 000,00 82 000 000,000,00

2036 x x x x 0,00 8 803 330,00 0,00 82 000 000,00 82 000 000,000,00

2037 x x x x 0,00 0,00 0,00 82 000 000,00 82 000 000,000,00

Strona 7 z 19

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2021.02.17-13:53)



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 4,17% 1,91% 5,81% 6,11% TAK TAK3,24%

2022 6,03% 7,98% 5,87% 6,17% NIE TAK9,69%

2023 6,20% 11,09% 5,96% 6,26% NIE TAK12,74%

2024 6,93% 15,02% 8,56% 8,56% TAK TAK16,60%

2025 8,06% 14,11% 13,01% 13,01% TAK TAKx

2026 7,13% 13,97% 8,83% 8,95% TAK TAKx

2027 7,09% 13,83% 9,58% 9,70% TAK TAKx

2028 7,85% 13,70% 11,13% 11,13% TAK TAKx

2029 8,09% 13,55% 12,81% 12,81% TAK TAKx

2030 7,67% 13,39% 13,61% 13,61% TAK TAKx

2031 5,18% 13,23% 13,94% 13,94% TAK TAKx

2032 2,81% 13,15% 13,68% 13,68% TAK TAKx

2033 1,01% 13,08% 13,55% 13,55% TAK TAKx

2034 1,00% 13,07% 13,42% 13,42% TAK TAKx

2035 1,17% 13,06% 13,31% 13,31% TAK TAKx

2036 1,37% 13,04% 13,22% 13,22% TAK TAKx

2037 1,41% 13,03% 13,15% 13,15% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 9 428 040,30 9 428 040,30 8 666 342,41 32 006 935,72 32 006 935,72 30 622 668,50 15 094 558,13 15 094 558,13 12 884 991,80

2022 4 263 798,72 4 263 798,72 4 012 377,47 6 371,90 6 371,90 6 017,66 5 032 692,13 5 032 692,13 3 592 060,49

2023 1 581 588,40 1 581 588,40 1 471 169,60 0,00 0,00 0,00 867 027,08 867 027,08 646 511,97

2024 348 302,81 348 302,81 173 631,07 0,00 0,00 0,00 281 166,30 281 166,30 173 631,07

2025 71 078,22 71 078,22 71 078,22 0,00 0,00 0,00 105 256,80 105 256,80 71 078,22

2026 117 855,00 117 855,00 117 855,00 0,00 0,00 0,00 117 855,00 117 855,00 117 855,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 32 143,50 32 143,50 32 143,50 0,00 0,00 0,00 32 143,50 32 143,50 32 143,50

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 43 335 384,93 43 335 384,93 17 327 539,73 109 966 083,06 0,00 0,00 0,0017 925 917,13 92 040 165,93 0,00

2022 7 900 001,00 7 900 001,00 736 959,12 265 954 199,18 0,00 0,00 0,0013 033 440,18 252 920 759,00 0,00

2023 1 345 446,00 1 345 446,00 0,00 41 387 882,03 0,00 0,00 0,008 385 469,03 33 002 413,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 16 302 575,30 0,00 0,00 0,007 499 608,30 8 802 967,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 16 107 665,80 0,00 0,00 0,007 323 698,80 8 783 967,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 15 972 915,00 0,00 0,00 0,007 334 948,00 8 637 967,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 15 102 060,00 0,00 0,00 0,007 217 093,00 7 884 967,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 15 102 060,00 0,00 0,00 0,007 217 093,00 7 884 967,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 15 134 203,50 0,00 0,00 0,007 249 236,50 7 884 967,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 15 102 060,00 0,00 0,00 0,007 217 093,00 7 884 967,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 15 102 060,00 0,00 0,00 0,007 217 093,00 7 884 967,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 15 102 060,00 0,00 0,00 0,007 217 093,00 7 884 967,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 15 102 060,00 0,00 0,00 0,007 217 093,00 7 884 967,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 15 102 060,00 0,00 0,00 0,007 217 093,00 7 884 967,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 15 102 060,00 0,00 0,00 0,007 217 093,00 7 884 967,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 15 102 060,00 0,00 0,00 0,007 217 093,00 7 884 967,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 15 102 060,00 0,00 0,00 0,007 217 093,00 7 884 967,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 41 010 810,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 344 400,00 0,00

2022 43 969 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 344 400,00 0,00

2023 45 303 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 344 400,00 0,00

2024 45 803 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 344 400,00 0,00

2025 43 004 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 344 400,00 0,00

2026 42 638 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 2 744 400,00 0,00

2027 39 769 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 2 675 520,00 0,00

2028 26 762 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 2 606 640,00 0,00

2029 27 122 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 2 537 760,00 0,00

2030 17 436 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 2 468 880,00 0,00

2031 12 382 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 5 982 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 5 982 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 5 982 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 7 100 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 8 439 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 8 803 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 801 657 015,66 109 966 083,06 265 954 199,18 41 387 882,03 16 302 575,30 16 107 665,80

1.a - wydatki bieżące 160 474 494,75 17 925 917,13 13 033 440,18 8 385 469,03 7 499 608,30 7 323 698,80

1.b - wydatki majątkowe 641 182 520,91 92 040 165,93 252 920 759,00 33 002 413,00 8 802 967,00 8 783 967,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

231 470 191,86 58 429 943,06 12 932 693,13 2 212 473,08 281 166,30 105 256,80

1.1.1 - wydatki bieżące 38 702 281,95 15 094 558,13 5 032 692,13 867 027,08 281 166,30 105 256,80

1.1.1.6
Małopolska Chmura Edukacyjna 2020 - III LO w Tarnowie -
Podniesienie kompetencji kluczowych uczniów III LO

Urząd Miasta Tarnowa 2020 2021 45 054,93 30 326,16 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.7

Małopolska Chmura Edukacyjna - IV LO edycja 2020 - Podniesienie u
uczniów kompetencji oraz właściwych postaw niezbędnych na rynku
pracy oraz indywidualizacja podejścia w szczególności do uczniów o
szczególnych potrzebach

Urząd Miasta Tarnowa 2020 2021 18 741,71 10 900,53 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.8

Małopolska Chmura Edukacyjna 2020/2021 - V LO w Tarnowie -
Rozwijanie kompetencji kluczowych uczniów, kształtowanie postaw
niezbędnych na rynku pracy oraz indywidualne podejście przede
wszystkim do uczniów o szczególnych potrzebach edukacyjnych
poprzez współpracę z małopolskimi uczelniami wyższymi w ramach
obszarów j. angielski i j. francuski

Urząd Miasta Tarnowa 2020 2021 17 753,50 14 367,36 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.9

Małopolska Chmura Edukacyjna - XVI LO w Tarnowie 2020/21 -
Podniesienie u uczniów kompetencji kluczowych oraz właściwych
postaw niezbędnych na rynku pracy oraz indywidualizacja podejścia w
szczególności do uczniów o szczególnych potrzebach

Urząd Miasta Tarnowa 2020 2021 6 988,63 3 511,82 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.10

MCHE w I LO w Tarnowie - 2020/2021 - Podniesienie u uczniów
kompetencji kluczowych oraz właściwych postaw na rynku pracy oraz
indywidualizacja podejścia w szczególności do uczniów o
szczególnych potrzebach

Urząd Miasta Tarnowa 2020 2021 27 674,81 17 999,97 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.11

Modernizacja Kształcenia Zawodowego w Małopolsce II - Zwiększenie
kompetencji zawodowych zdolnych uczniów w technikach w zakresie
zawodowych obszarów tematycznych w ramach Małopolskiej Chmury
Edukacyjnej oraz doradztwo zawodowe w gimnazjach

Urząd Miasta Tarnowa 2017 2021 503 836,82 61 326,29 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.13
Obniżenie poziomu niskiej emisji w Tarnowie - Dofinansowanie zmiany
systemu ogrzewania z paliwa stałego na źródła ekologiczne

Urząd Miasta Tarnowa 2017 2021 591 467,48 344 290,06 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.14

Od bierności do aktywności w Centrum Rehabilitacji Społecznej i
Zawodowej ZAZ "Słoneczne Wzgórze" - Rehabilitacja społeczna i
zawodowa 201 osób niepełnosprawnych z miasta Tarnowa oraz
subregionu tarnowskiego, poprzez uzyskanie kompetencji
zwiększających ich szanse na zatrudnienie, zgodnie z ich
możliwościamu dostosowanymi do ich indywidualnych potrzeb

Urząd Miasta Tarnowa 2017 2021 6 388 628,02 2 616 552,38 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031
Limit

zobowiązań

1 15 972 915,00 15 102 060,00 15 102 060,00 15 134 203,50 15 102 060,00 15 102 060,00 510 137 198,81

1.a 7 334 948,00 7 217 093,00 7 217 093,00 7 249 236,50 7 217 093,00 7 217 093,00 122 711 934,81

1.b 8 637 967,00 7 884 967,00 7 884 967,00 7 884 967,00 7 884 967,00 7 884 967,00 387 425 264,00

1.1 117 855,00 0,00 0,00 32 143,50 0,00 0,00 10 336 141,81

1.1.1 117 855,00 0,00 0,00 32 143,50 0,00 0,00 6 436 140,81

1.1.1.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025

Od Do

1.1.1.18

Rozwój kompetencji kluczowych uczniów II LO w Tarnowie -
Osiągnięcie przez uczniów takiego poziomu wiedzy z poszczególnych
obszarów tematycznych, który znacząco ułatwi beneficjentom
ostatecznym podjęcie kształcenia na uczelniach wyższych, co w
rezultacie zagwarantuje im lepszą pozycję na rynku pracy

Urząd Miasta Tarnowa 2020 2021 10 347,44 2 609,48 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.20
Staż zawodowy w Hamburgu drogą do sukcesu uczniów Zespołu Szkół
Ekonomiczno-Gastronomicznych w Tarnowie - Odbycie staży uczniów
w ramach kształcenia zawodowego w firmach za granicą

Urząd Miasta Tarnowa 2020 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.21
Szanuj siebie, innych oraz środowisko dla lepszej przyszłości. projekt
Erasmus+ - Pomoc uczniom w uświadomieniu sobie, jak ważne jest
szanowanie siebie, innych i środowiska

Urząd Miasta Tarnowa 2020 2022 109 451,05 64 839,22 39 868,30 0,00 0,00 0,00

1.1.1.25

Współpraca i nauczanie zintegrowane w oparciu o tradycyjne słowa
mądrości - Usprawnienie procesu edukacyjnego poprzez
zaimplementowanie kooperatywnego uczenia się, które będzie
wspierać współpracę uczniów o różnych potrzebach edukacyjnych

Urząd Miasta Tarnowa 2020 2022 131 705,79 76 456,54 50 684,85 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 192 767 909,91 43 335 384,93 7 900 001,00 1 345 446,00 0,00 0,00

1.1.2.4
Gospodarowanie wodami opadowymi w zlewni potoku Stary Wątok w
Tarnowie - Zwiększenie retencyjności w zlewni potoku Stary Wątok

Urząd Miasta Tarnowa 2019 2021 5 304 659,00 2 417 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.7

Nowe przestrzenie zdarzeń - Adaptacja budynku Rynek 4 w Tarnowie
na potrzeby Tarnowskiego Parku Doświadczeń - Lepsza dostępność
infrastruktury kultury i dziedzictwa kulturowego oraz wzrost
kompetencji kulturowych społeczeństwa jako ważnych elementów
konkurencyjności gospodarki, podniesienie jakości oraz estetyki
miejskich przestrzeni publicznych

Urząd Miasta Tarnowa 2016 2022 14 732 465,00 5 829 792,00 3 900 001,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.10
Obniżenie poziomu niskiej emisji w Tarnowie - Dofinansowanie zmiany
systemu ogrzewania z paliwa stałego na źródła ekologiczne

Urząd Miasta Tarnowa 2017 2021 7 500 000,00 434 779,56 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 242 232 960,00 350 000,00 15 089 060,00 15 102 060,00 15 102 060,00 15 102 060,00

1.2.1 - wydatki bieżące 115 473 488,00 0,00 7 217 093,00 7 217 093,00 7 217 093,00 7 217 093,00

1.2.1.1
Tarnowskie Gniazda Innowacyjnych Specjalizacji - Rozwój Miasta
Tarnowa w kierunku lokalnego lidera innowacyjnych specjalizacji

Urząd Miasta Tarnowa 2015 2037 115 473 488,00 0,00 7 217 093,00 7 217 093,00 7 217 093,00 7 217 093,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 126 759 472,00 350 000,00 7 871 967,00 7 884 967,00 7 884 967,00 7 884 967,00

1.2.2.1
Tarnowskie Gniazda Innowacyjnych Specjalizacji - Rozwój Miasta
Tarnowa w kierunku lokalnego lidera innowacyjnych specjalizacji

Urząd Miasta Tarnowa 2015 2037 126 759 472,00 350 000,00 7 871 967,00 7 884 967,00 7 884 967,00 7 884 967,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 327 953 863,80 51 186 140,00 237 932 446,05 24 073 348,95 919 349,00 900 349,00

1.3.1 - wydatki bieżące 6 298 724,80 2 831 359,00 783 655,05 301 348,95 1 349,00 1 349,00

1.3.1.9

Zajęcia klubowe w WTZ - Wsparcie osób niepełnosprawnych w
utrzymaniu samodzielności i niezależności w życiu społecznym i
zawodowym poprzez prowadzenie przez warsztat terapii zajęciowej
zajęć klubowych jako zorganizowanej formy rehabilitacji

Urząd Miasta Tarnowa 2021 2022 27 675,00 25 369,00 2 306,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 321 655 139,00 48 354 781,00 237 148 791,00 23 772 000,00 918 000,00 899 000,00

1.3.2.49
Rozbudowa ul. Ablewicza wraz z budową dróg lokalnych - Zwiększenie
dostępności dla terenów zabudowy wielorodzinnej oraz pod usługi dla
mieszkańcówTarnowa

Urząd Miasta Tarnowa 2019 2023 10 729 580,00 229 580,00 5 500 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031
Limit

zobowiązań

1.1.1.18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 868,30

1.1.1.25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 684,85

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 900 001,00

1.1.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 900 001,00

1.1.2.10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 15 102 060,00 15 102 060,00 15 102 060,00 15 102 060,00 15 102 060,00 15 102 060,00 241 619 960,00

1.2.1 7 217 093,00 7 217 093,00 7 217 093,00 7 217 093,00 7 217 093,00 7 217 093,00 115 473 488,00

1.2.1.1 7 217 093,00 7 217 093,00 7 217 093,00 7 217 093,00 7 217 093,00 7 217 093,00 115 473 488,00

1.2.2 7 884 967,00 7 884 967,00 7 884 967,00 7 884 967,00 7 884 967,00 7 884 967,00 126 146 472,00

1.2.2.1 7 884 967,00 7 884 967,00 7 884 967,00 7 884 967,00 7 884 967,00 7 884 967,00 126 146 472,00

1.3 753 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 258 181 097,00

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 802 306,00

1.3.1.9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 306,00

1.3.2 753 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 257 378 791,00

1.3.2.49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 500 000,00
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